
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Avrupa, Amerika’nın Kararları Karşısında Sonun Başlangıcını mı İlan Edecek?! 

 

Haber:  

Madrid zirvesinde NATO, tam egemenliğini yeniden kazanması için Ukrayna’ya destek sözü 
verirken, Moskova NATO'nun Avrupa'da daha fazla genişlemesini kınadı. 

NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, “Çin bizim düşmanımız değil, ancak ortaya 
çıkardığı ciddi zorluklar konusunda net olmalıyız” dedi. (El-Cezire Net) 

 

Yorum:  

NATO ülkelerinin liderleri Pazartesi günü bir araya geldikleri zirvede, yeni bir savunma 
projesi ve ittifakın, önümüzdeki on yıl boyunca Çin ve Rusya’nın dünyadaki meydan 
okumalarına karşı durmasına yönelik bir gündem üzerinde anlaştılar. Çin nükleer cephaneliğinin 
çok hızlı bir şekilde genişlediğini, bunun siber alanda ittifaka yaklaştığını ve Kuzey Buz 
Okyanusu’nda (Arktik Okyanusu) genişlediği ifade ederek Çin’in bu genişlemesinin ittifakın 
güvenliğini tehdit ettiğini ve bu nedenle Çin tehditlerine karşı çıkmak gerektiğini vurguladılar.  

Amerika, genişlemesini ve üslerini, Avrupa ülkelerinin Rusya ve diğerlerine açık olan 
topraklarına dayatmaya başladı. Zira Amerikan başkanı, şayet bu ittifak olmasaydı onu 
oluşturmamız gerekirdi şeklinde NATO’nun Amerikan çıkarları için çok önemli olduğunu 
vurguladı, NATO’ya üye ülkeler arasında daha fazla koordinasyonun olması gerektiğine dikkat 
çekti ve Biden, NATO’yu aşılmaz bir baraj olarak nitelendirdi. ABD Başkanı zirve sırasında 
ülkesinin, İspanya, Polonya, Romanya, Baltık ülkeleri ve İngiltere’deki askeri varlığını kara, 
hava ve deniz olmak üzere her yönden ve her alanda güçlendireceğini duyurdu.  

Bu önlemler Amerika’nın gücünü ve Avrupa üzerindeki hakimiyetini artıracak, böylece kendi 
kontrolüne tabi olacak ve istediği gibi pazarlayacaktır. Amerika’nın planlarına göre Avrupa kıtası 
acizliğini ilan edecek, dolayısıyla hiçbir kararı olmaksızın boyun eğecektir. Nitekim onun, tüm 
bölgenin yasal ve uluslararası olarak Amerika’nın elindeki bir araç olmaya mecbur kılınması için 
bir Arap İttifakı’nın oluşturulmasını gizlice desteklediğini ve bunun için çalıştığını görmekteyiz.  

İslam’ın hak ettiği yerine ve liderlik konumuna geri dönmesiyle, İnsanlığı kapitalizmin 
esaretinden kurtarıp gerçek özgürlüğe kavuşturacaktır. Gerçek özgürlük ise, Şeriatının 
uygulanmasını ve hükümlerine bağlı kalmayı gerektiren Allahu Teala’ya kulluk etmektir.  

Ey güç ve kuvvet ehli ve ey aydın akıl sahipleri: Haydi dünya ve ahiretin izzeti için 
harekete geçin, haydi azim dininize yardım etmek için harekete geçin ve Allah için hiçbir 
kınayıcının kınamasında korkmayan ve Allah’ın onlardan ve onların da O’ndan razı olduğu 
öncüler ve önde olanlar gibi olun.  

 

نْ بعَْدِهِ وَعَلَى اللهِ فلَْيَ  توََكَّلِ الْمُؤْمِنوُنَ إِن يَنصُرْكُمُ اللهُ فلَََ غَالِبَ لكَُمْ وَإِن يخَْذلُْكُمْ فمََن ذاَ الَّذِي ينَصُرُكُم م ِ  “Allah 

size yardım ederse, artık size üstün gelecek hiç kimse yoktur. Eğer sizi bırakıverirse, 
ondan sonra size kim yardım eder? Müminler ancak Allah’a güvenip dayanmalıdırlar.” [Ali 

İmran 160] 
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